
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №15 
 

Звіт про виконання Програми оздоровлення                                                                                   

та відпочинку дітей Летичівської селищної                                                               

територіальної громади на  2021-2025 роки                                                                     

за 2023 рік  

Розглянувши і  обговоривши інформацію про виконання Програми  

оздоровлення  та відпочинку дітей Летичівської селищної  територіальної                                      

громади на  2021-2025 роки, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування» сесія селищної ради                                                                       

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про виконання Програми  оздоровлення  та відпочинку дітей 

Летичівської селищної  територіальної  громади на  2021-2025 

роки за 2023 рік взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

селищної ради А.Ніцевича та постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту(голова комісії Марущак С.М.) 

Селищний голова                                                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 



Додаток                                                                                                                                                              

до рішення 52 сесії Летичівської 

селищної ради                                                             

від   01  лютого 2024 року  №15 

Звіт (пояснювальна записка)                                                                                                            

про виконання Програми  оздоровлення  та відпочинку дітей 

Летичівської седищної  територіальної  громади на  2021-2025 роки за 

2023 рік 

Координацію роботи з питань оздоровлення  та відпочинку дітей на 

території Летичівської седищної  ради здійснює відділ освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради.  

Мета Програми – створення сприятливих умов для якісного 

оздоровлення та відпочинку дітей  Летичівської селищної ради. 

Основним завданням Програми є збільшення кількості дітей, 

охоплених якісними організованими формами оздоровлення та 

відпочинку.  

З метою проведення  оздоровлення та відпочинку дітей Летичівської 

селищної ради створено банк даних дітей, які мають першочергове право 

на одержання путівок на оздоровлення та відпочинок, розроблено заходи, 

порядок направлення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки, до  закладів оздоровлення та відпочинку.   

Протягом року 43 дитини громади, які потребують  особливої 

соціальної уваги та підтримки, були направлені відділом освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради  до закладів  оздоровлення та відпочинку, а 

саме: 

діти-сироти-3 дитини; 

діти, позбавлені батьківського піклування- 8 дітей; 

діти, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у російсько-українській 

війні-6 дітей; 

діти, зареєстровані як внутрішньо переміщені особи-1 дитина; 

рідних дітей батьків-вихователів або прийомних батьків, які проживають в 

одному дитячому будинку сімейного типу або в одній прийомній сім’ї- 6 дітей; 

діти з інвалідністю-1 дитина; 



діти з багатодітних сімей-6 дітей; 

діти з малозабезпечених сімей-10 дітей; 

діти учасників бойових дій ( російсько-української війни, АТО)-2 дитини. 

12 дітей пільгових категорій  оздоровлювалися  у  позашкільному 
навчальному закладі   «Дитячо-юнацький   оздоровчий комплекс 
«Чайка» село Головчинці, за кошти місцевого бюджету. На виконання   
Програми  оздоровлення та відпочинку дітей Летичівської селищної 
територіальної громади на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням сесії 
Летичівської селищної ради від 23.02.2021 року №24,  придбано 12 путівок 
на суму 148680 грн.  

  Завдяки сприянню Департаменту соціального захисту населення 

Хмельницької ОВА 9 дітей пільгових категорій оздоровлювалися у  дитячому 

закладі оздоровлення  та відпочинку «Еко Ленд» Товариства з обмеженою 

відповідальністю  санаторій «Лісова пісня» у Кам’янці-Подільському, за 

рахунок коштів обласного бюджету; 22 дитини пільгових категорій  

відпочивали та оздоровлювалися в ДП «Міжнародний дитячий центр «Артек», 

який знаходиться у Закарпатській області та Київській області, за рахунок 

коштів державного бюджету.  

Оздоровлення та відпочинок дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки, постійно висвітлювалося на сайтах 

Летичівської селищної ради та відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх 

виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2023 рік 
  

1. ______   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. _______   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

 

  Програма оздоровлення та відпочинку дітей  Летичівської селищної  територіальної громади на 2021-2025 

роки, затверджена рішенням 7 сесії від 23.02.2021 року №24______________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи програми 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей  Летичівської селищної  територіальної громади на 2021-2025 роки 

 (назва програми) 

 

№ 

з/

п 

  

Захід 

  

Г
о

л
о

в
н

и
й

 в
и

к
о

н
ав

ец
ь
 т

а 

ст
р

о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у
 

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання     

          заходів 

(результативні 

показники викона

ння  

програми) 

Усього  

в тому числі 

Усього  

в тому числі 

Міськи

й 

бюдже

т 

Селищний 

бюджет 

Районний, 

міський 

(міст обл 

підпорядк

ування) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

Міськ

ий 

бюдже

т 

Селищний  

бюджет 

Районний

, міський 

(міст обл 

підпоряд

ку-вання) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 



1 

 Передбачення коштів 

на придбання путівок 

для дітей пільгових 

категорій:дітей-

сиріт,дітей,позбавлен

их батьківського 

піклування, дітей-

інвалідів, дітей з 

багатодітних, 

малозабезпечених 

сімей, дітей учасників 

АТО та батьки яких 

загинули в АТО, 

дітей, батьки яких 

загинули під час 

революції Гідності, 

дітей-переселенців, 

дітей призерів 

Міжнародних, 

Всеукраїнських та 

обласних конкурсів, 

змагань, олімпіад 

тощо  

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

 

 

200  200   148680  148680   
Придбано 12 

путівок 

2 

Передбачення коштів 

на організацію та 

відпочинок 

талановитих та 

обдарованих дітей 

Летичівської 

громади(призери 

Міжнародних, 

Всеукраїнських та 

обласних спортивних  

змагань, олімпіад, 

конкурсів 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

360  360   0  0   
Не 

організовувалося 



3 

Організація 
оздоровлення та 
відпочинку дітей в 
наметових  
оздоровчих таборах 
1. Організація 
повноцінного та 

якісного 

харчування дітей в 

наметових 

оздоровчих 

таборах. 

2. Придбання 

палаток, казанів, 

спальних мішків, 

каре матів, 

медикаментів, 

спортивного 

інвентарю, 

спорядження для 

та іншого 

обладнання для 

належного 

функціонування 

наметових 

оздоровчих 

таборів  
  

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

140 

 

 

 

 

 

 

 

180 

 

140 

 

 

 

 

 

 

 

180 

  

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

  
Не 

організовувалося 

4 

Організація 
оздоровлення та 
відпочинку дітей в 
Українських 
Карпатах 
переможців 
конкурсу веселих 
та кмітливих серед 
навчальних 
закладів 
Летичівської 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

60  60   0  0   
Не 

організовувалося 



громади та 
переможця 
конкурсу дитячого 
малюнка «Мій 
рідний край – 
Летичівщина» 
серед учнівської 
молоді 
Летичівської 
громади 

 

5 

Організація та 

здійснення підвозу 

дітей до місця 

оздоровлення та 

відпочинку  
 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

40  40   0  0   
Не 

організовувалося 

 
                                                                                                                                                            

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                    


